
Zarządzenie nr 7/2016
z dnia 04-05-2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie powołania członka Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. Z 2012r., poz. 908) w związku z § 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi – zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję z dniem 04-05-2016r. Do składu Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi Panią Dorotę Kazieczko.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


